Dat. Rome apud Sanctum Petrum anno Incarnationis 
Dominici: millesimo quingentesimo quadragesimo nono, pri-
die kalcndas mariti, pontificatus nostri anno primo. 

A. C. M. Avlas Ctipitulares, 1550-1566, f. 8. 
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XXV 

fìnta de conresiòn de un canonicato a Maleo 
Fiati 2p man» ¡550. 

Canonicaius rdi, domini Mathei Fiol. 
Julius episcopi!* etc. Dilecto filio Matheo Fioll, canonico majori-

censi, salutem et apostolicam hcncdìctìonein. Vite ac morii 111 hortestas 
aliatine laudabllia prohitatis et virtutuin merita superquihns apud nos 
fìtle digno commentaris testimonio nos indurimi ut libi reddamur ad 
gratiam liberales, dtidum siquidem omnes canonicaius ci prebendas ce-
teraque beneficia ecclesiastica apud sedem apostolicam (une vacantia et 
in antea vacatura collationi et disposìtioni nostre reservavimns, decer-
nentes ex lune irritimi et inane si secus super bis a qunquam quavis 
atictoritate scienter vel ignoranter contingeret attempiari, et deinde ca
nonicati! et prebenda ecclesia Majoricensis quos quondam Franciscus 
Michael Net, ipsius ecclesie ranonicus dum vi ver et, obtiuebat per obi-
tum ipsius Franchici qui apud sedem predictam debituni nature persili-
vit apud sedetti eamdeiti varantibtis, nos de illis sic vacanlibus et ante» 
tlispositioni apostolice reservatis dilecto (ilio Ludovico Mengozzio ec
clesiastico brìtonoriensis, familiari continuo commensali nostro, sub 
datis videlicet quinto (lecitilo kalendas maii poiuificatus nostri anno 
primo conressimns provideri. Cunique postmodum diclus Ludovicus 
concesiotu gratie liujusmodi, litteris apostolici* desuper non confectis, 
ac omni juri siiti in dictis canonica tu et prebenda vel ad il los qiiomo-
dolibet competenti botlie in ipsis manibiis sponte et libere ecssisset, 
nosque cessiouem ìpsam duxissemus adinittenilam de dictis canonica
ti! et prebenda ut preferiti! vacanlibus, dilecto fi 1 io August ino Per ra
gni, clerico tnajoricensi, sub datis videlicet ieri io kalendas mah ditti 
pontificatus anno predirlo eli am concessìnius provider!. Cum auteni 
dictus Augustinus posteriori concessioni gratie sihi fatte biijusniotli, 
etiam litteris apostoliris desuper non tonfeilis, et siniiliter omni juri 
siiti in eisdeiu rannniratti et prebenda vel ad illos qunniodolibet com
petenti hodie in ipsis uiaiiibus spunte et libere fecerit, nosque pos
teriorem cessiouem ipsam duxcrinius aduiiitendaui et propterea dirli 
canonicaius et prebenda adbuc ut prefenur vacare itoscautur, nullus-
que de illis preter nos ac vice disputiere potuerit rive possit, reserva-
lione et decreto obsisieniihns supradictis, nos tibi asserenti te diletti 
filii facobi eleni barensis, referentbirü et prelati nostri domestici ac 
locuui uilius e\ causarum palatii apostolici auditori bus ile mandato nos
tro leiu-ntis, familiärem continuum commeusaleni esistere prcmissoruni 
meriloriun tiioriini iimiiui specialem gratinili facere votcuies, ti'que ¡1 
quibusvis...